SEKTION 25 FREIBURG SECTION 25 FRIBOURG

KK Goldstar - Meisterschaft

Restaurant Burgerwald Bonnefontaine
vom 06. 04. bis 18. 04. 2005
168 Teilnehmer / participants
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Kat. 1/ Cat. 1 15 Teilnehmer/participants 6 Auszeichnungen/distinc.
Kolly Hans St.Silvester 25075 1680
Kolly Helmar St.Silvester 25230 1592
Bielmann Georges Freiburg 25013 1591
Marrancone Enzo Kerzers 25093 1581
Bielmann Gilbert Marly 25014 1578
Thévoz Bernard Dompierre 25229 1578
Schmid Roger Bex 73084 1575
Zwirn Helmut Villars-sur-Glane 25147 1554
Hinni Hansjorg Bremgarten 10092 1533
Mader Roman Burg-Murten 25233 1506
Gaytanidis André Marly 25051 1499
Gehrig Rolf Herrenschwanden 16014 1496
Bregy Urban Leukerbad 73010 1482
Portmann Marius Dudingen 25175 1481
Poffet Urs Didingen 25112 1470
Kat. 2 / Cat. 2 23 Teilnehmer/participants 10 Auszeichnungen/distinc.
Stampfli Bruno Dudingen 25169 1576
Catillaz Johann Freiburg 25025 1572
Neuhaus Roger Tafers 25209 1554
Kolly Adrian St.Silvester 25073 1501
Aebischer Fernand Freiburg 25001 1497
Sottas André Marly 25267 1485
Kolly Markus Dudingen 25077 1474
Tschirren Fritz Lurtigen 25135 1474
Gremaud Norbert Villars-sur-Glane 25055 1474
Kilchhofer Heinz Flamatt 25019 1472
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Muhlemann Daniel
Perret Olivier
Haymoz Hans-Peter
Javet Edmond
Bindit Jean-Michel
Suppa Pasquale
Ducoli Mario

Fasel Hubert

Klaus Markus
Heimo Robert
Perret Claude
Christen Vreni
Deschenaux Catherine

Kat. 3/ Cat. 3

Rappo Alois

Blaser Hans-Rudolf
Perler Marie-Therese
Tschanz Bruno
Pellet Umbert
Leuenberger Martin
Grogg Martin

Kunzi Michel
Schaller Gabriel
Neuhaus Markus
Guinnard Jean-Marie
Waeber Norbert

Dick Iris

Schmid Roland
Bourdenet Michel
Roethlisberger Martial
Schaller Vincent
Kolly Heinrich
Julmy Niklaus
Kaeser Yolande
Leiser Edith
Lavanchy Arielle
Thomi Andreas
Kaltenrieder Daniel
Marro Marius
Gomez Abdon
Jenny Hubert
Hasler Hans
Jungo Beat

Fraschels
Lausanne
Freiburg
Cormondréche
Besencens
Galmiz
Givisiez
Alterswil
Flamatt

Villars s. Glane
Martigny
Neuenegg
Grolley

29 Teilnehmer/participants

Schmitten
Schmitten
Dudingen
Schoénbiihl
Dudingen
Schmitten
Wittenbach

Plan- les-Ouates

Courtetelle
Freiburg
Montilier
Giffers

Kerzers
Freiburg
Freiburg
Moutier
Courtételle
Plasselb
Rechthalten
Dudingen
Alterswil
Neuchatel
Kerzers
Kerzers
Plaffeien
Freiburg
Winnewil
Kerzers
Dudingen

15023
77089
25002
42084
77050
25127
25032
25008
25221
25064
73005
10042
25252

25268
25031
25262
10325
25108
25005
47226
27008
36013
25023
25057
25027

25007
25228
25034
36073
36121
25035
25198
25016
25024
42011
25133
25234
25255
25017
25038
25061
25004

1470
1465
1461
1450
1446
1433
1430
1416
1410
1398
1396
1380
1377

12 Auszeichnungen/distinc

1518
1478
1468
1449
1446
1437
1437
1426
1422
1419
1413
1409

1396
1386
1385
1381
1378
1376
1372
1372
1369
1369
1357
1349
1348
1343
1340
1324
1311
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Kat. 4/ Cat. 4

Zahno Philipp

Burri Franck
Schwab Heidi
Glauser Pierrre
Bulliard Beatrice
Kropfli Astrid

Kolly Josef

Zosso Josef

Beyeler Hans-Rudolf

Bertschy Andre
Straumann Beatrice
Ducrot Héléne
Steiner Silvia

Kolly Kurt

Peissard Eliane
Hayoz Marius

Plrro Hermann
Krattinger Hugo

von Niederhauser Willy
Mast Hans

Mast Marie - Therese
Frei Karine

Sen

Hachen Hans
Reichenbach Hedy
Molliet Bernadette
Kropfli Ernst
Huber Kurt

Strebel Walter
Herren Alfred

Enzler Josef
Tschanz Elsy
Schwab Fritz
Gerber André
Colliard Robert
Krainer Frédy
Dupertuis Claude
Fasel Max

22 Teilnehmer/participants

Heitenried

Plan- les-Ouates
Kerzers
Neuchatel
Freiburg
Freiburg
Plaffeien
Freiburg
Schwarzsee

Giffers

Tasch

Cousset
Dudingen
St.Silvester
Schmitten
Winnewil
Plaffeien
Schmitten
Oberschrot
Sangerenboden
Sangerenboden
Martigny

15 Teilnehmer/partcipants

Kerzers
Bern
Pensier
Freiburg
Bulle
Jegenstorf
Neuchatel

Bern
Schoénbiihl
Kerzers
Bex
Belfaux
Pensier
Vernayaz
Briinisried

9 Auszeichnungen/distinc.

25054
27015
25264
42012
25193
25206
25043
25039
25033

25047
25026
77011
25050
25076
25022
25244
25040
25260
25049
25045
25037
73077

698
685
682
676
672
671
667
665
657

645
640
639
638
629
622
621
618
606
600
596
582
525

7 Auszeichnungen/distinc.

25060
10260
25179
25189
25067
10231
42025

10058
10324
25041
73134
25028
25080
73024
25044

752
750
748
721
721
715
715

712
710
710
702
700
697
677
675
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Siegrist Jakob O-mundigen 25251 22 408
Piller Paul Dompierre 77087 9 407
Noyer Maurice Bulle 25103 0 391
Schober Andreas Neuenegg 15011 20 390
Enzler Anni Bern 10057 3 383
Baeriswil Josef Alterswil 25254 3 378
Brulhart Moritz Freiburg 25020 24 370
JUN 1 Teilnehmer/participants 1 Auszeichnungen/distinc.
Beyeler Cindy Schwarzsee 25052 308
Jun NM 3 Teilnehmer/participants 2 Auszeichnungen/distinc.
Mader Dominik Murten 322
Winkler Christian Tafers 307
Winkler Kevin Tafers 258
Kat. FSKV 2 Teilnehmer/participants 1 Auszeichnungen/distinc.
Riedo Siegfried Plaffeien 703
Egger Bruno Schmitten 600
NMD / NMD 11 Teilnehmer/participants 5 Auszeichnungen/distinc.
Iseli Heidi Ins 480
Schmutz Petra Tafers 469
Graf Ruth Ins 465
Beyeler Irene Schwarzsee 450
Aeby Heidi St. Silvster 434
Clement Mathilde St. Silvester 428
Minder Patricia Mintschemier 406
Gugler Antoinette St. Silvester 400
Buntschu Anja St. Silvester 391
Meyer Josyanne St.Silvester 390
Sottaz Cynthia Marly 385
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40 Teilnehmer/participants

16 Auszeichnungen/distinc.

Isenschmid Hanspeter Kallnach 542
WeberAndreas Mdahleberg 533
Kauz Peter Seedorf 521
Frauchiger Werner Ins 506
Egger Hermann Dudingen 503
Kaeser Rudolf Ins 495
Winkler Beat Tafers 494
Zingarello Luigi Ins 492
Gerber Heinz Ins 490
Schafer René Dudingen 488
Winkel Eckhart Mdahleberg 485
Sollberger Johann Ins 476
Neuhaus Steve Tafers 475
Marolf Peter Erlach 474
Iseli Hans Ins 473
Siegenthaler Fritz Dudingen 472
Holzer Ronald Muhleberg 470
Waeber Bruno Alterswil 464
Lisibach Kaspar Ins 460
Winkler Moritz Dudingen 458
Dahlenbach Fritz Ins 458
Jungo Hubert Dudingen 457
Ruegsegger Theodor Glimmenen 456
Wermelinger Otto Munschenmier 454
Andrey Bruno St.Silvester 451
Gurtner Walter Ins 449
Tharler Alain Alterswil 448
Kolly Elmar St.Silvester 437
Brand Peter Mauss 429
Zbinden Daniel Dudingen 428
Hurni Peter Rizenbach 426
Kuke Wolfgang Rizenbach 425
Bucher Franz St.Ursen 423
Pery Charles Trevaux 416
Aebischer Jean - Luc Giffers 414
Egger René Dudingen 403
Gremaud Paul St.Silvester 401
Andrey Patrick Giffers 397
Brilhart Laurant Bonnefontaine 394
Conne Michel Essertes 388

Der KK Goldstar und die Wirtefamilie Neuhaus, danken allen fiir das
Mitmachen an der Meisterschaft und wiinschen weiterhin

"GUT HOLZ "



